
ANUNCI 
 

 
Procediment: Procés selectiu de cinc places de policia local, torn lliure 
Assumpte: Resultats prova coneixement de valencià. Convocatòria reconeixement mèdic. 
 

1. Resultats: 

 

Número Cognoms i nom DNI  Puntuació 

1 Abdón González, David ***7632** 1,7 

2 Bernat González, Pilar ***5710** 2,5 

3 Biendicho Muñoz, Sergio ***6605** 3,1 

4 Bolumar Sánchez, Francisco ***5013** 3,4 

5 Bueso Cebriá, Jorge ***5705** 1,8 

6 Catalá Ros, Carlos ***7137** 3,4 

7 Espinosa Valenciano, Alberto ***9583** 2,9 

8 Fernández Rodríguez, Gustavo ***6255** 1,5 

9 Furió Martínez, Mar ***5336** NO PRESENTADA 

10 Llop Oliver, Miguel ***5534** 3,3 

11 Martínez Acosta, Adrián ***8935** 3,5 

12 Sánchez Hernández, Diego ***0172** 1,5 

13 Selles Meliá, Alexia ***6191** 3,4 

 

 

2. Revisió del sisé exercici (coneixement del valencià): 
Les persones aspirants que vulguen revisar aquesta prova podran acudir el dia i horari següent: 
 
Dia: 25 d’octubre de 2022. 
Hora: des de les 11:00 hores fins les 13:00 hores. 
Lloc: Recursos Humans, plaça del Poble, 4, segona planta, Silla 
 

 

3. Convocatòria setena prova, reconeixement mèdic: 
Dia: 28 d’octubre de 2022 
Lloc: Prevenpyme, al carrer Uruguay, 13, Oficina 708, València 
 

Número Cognoms i nom DNI  Horari 

1 Abdón González, David ***7632** 9:40h 

2 Bernat González, Pilar ***5710** 9:40h 

3 Biendicho Muñoz, Sergio ***6605** 11:00h 

4 Bolumar Sánchez, Francisco ***5013** 11:10h 

5 Bueso Cebriá, Jorge ***5705** 11:20h 

6 Catalá Ros, Carlos ***7137** 11:30h 

7 Espinosa Valenciano, Alberto ***9583** 11:40h 

8 Fernández Rodríguez, Gustavo ***6255** 11:50h 

9 Llop Oliver, Miguel ***5534** 12:00h 

10 Martínez Acosta, Adrián ***8935** 12:10h 

11 Sánchez Hernández, Diego ***0172** 12:20h 

12 Selles Meliá, Alexia ***6191** 12:30h 
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És obligatori: 

• Dur mascareta (quirúrgica, fpp2 o de tela homologades) 

• Respectar els horaris 

• Mantindre la distància de seguretat 

• Heu de dur signat el consentiment per al qüestionari de salut, que s’adjunta a aquest anunci. 
 
Observacions: 

• Haureu d’estar en dejú almenys 4 hores per a realitzar l’analítica de sang (es pot veure aigua) 

• Si utilitzeu ulleres, haureu de portar-les 

• Porteu el DNI per tal d’identificar-vos 
 
 
 
Silla, en data de la signatura electrònica 

La secretària de l’Òrgan tècnic de selecció 
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